bebat plena libertate nam
ista potestas dependebat ex
potestate illoz ut ar. de p-
cura. acce. xng unde sbopaco
nus debebat restituere castra
illa episcopo quod cum no
fecerit peccat in modo quia
si dubitabatur sup castrorum
possessione tamen de possio-
nibus & affidionibus non du-
bitabatur et ita illud qd con-
sistebat in modo verificabat
eo q respiciebat ipsum factu
et ita siue dubitatur tur & pos-
sessione siue no ex quo dicitur
de pensionibus & affidibus
bus plena & eam libera de-
bit fieri castrorum restitutio in
quibus habebat pensiones
et affidus. **L**ibere no qd
qui restituatur plenam debet
habere restitutionem in pri-
mam cum ut ff. de vi & vi-
arma. l. i. m. f. qui ut dicitur
sic est & vacua possessio non
traditur emptori si alius sit
in ea causa legatorum vel fidei-
mis ut ff. de adi. emp. x. v. n. d.
l. ij. in f. vacua quandoq; ta-
men sit restitutio sed no ple-
na ut e. e. littera. **T**ri-
tum no qd dicitur irritum & ita
patet qd uidez qui no seruat
formam mandati ipso iure
irritum est quod fuerit ut. d. d.
ff. cum dilecta ubi de hoc

Hec multo aen-
non ergo semp naz
anquando dicitur
episcopi dicitur ut. d. ut sic n
cotes. ne. e. quom. i. m. f. vl
tino. **C**ausa rei serua. in
qua ed im uidez cum tueri d
bet ut ff. ne vis fiat ei qui in
pos. mis. l. j. in. f. ar. j. de re
udi. cum aliquibus. x. f. de
lino. in. e. quer. lam. in. fi. et
ff. de ori. ur. l. ij. in. f. post o-
riginem. **C**ustodiendu qu
em in possessionem mittitur ex
primo decreto tantum custod
efficitur & no possioz ut. j. in
ti. primo in. e. ultimo de hoc
autem plenius dicitur. j. e. o-
tingit & ff. de acq. ren. pos.
in. l. possiden in. f. r. lamo.

Manasi licet etiam impedi-
atur ab aduersario ne possi-
onem nanciat tamen semp intelligit possidere ut. ff. d. bonis. audon. ut
di. pos. in. l. q. us & est ead. in istud expresse. j. e. d. n. g. si autem impedia-
diatur p alium tunc iste tenetur ei ad interesse ut. ff. ex quibus cau. ma. pos-
eatur in. l. si quis creditorem istud intelligo si fuerit solucendo nam al. obti-
net qd didum est. ff. de dolo elegant. in. f. si dolo. x. ff. de eo p quem fac. e.
in. l. o. in. primo. **R**igor ar qd subtil. eas unis siue rigor non est ser-
uandus ut. d. in. ti. p. i. e. sepa ubi de h & ita videtur qd rigor ille no debet
seruari nisi. vi. bono. r. ap. x. in. f. si nedum talia & xvij. q. ij. p. i. q. x. C.
p. de. u. l. si quis in tantam & xvi. q. vi. m. e. placuit qd r. amen no debet.
secundu canones seruari ut ar. d. in. ti. p. i. e. sepe & d. de uramen. at. u. ff. as
et. j. de rap. cum cam in fine & ij. q. vij. e. lator & xvi. q. i. e. frater no licet &
xij. q. ij. nulli tamen r. go: ta is non serua tur in caulis ceel. siay & m. no. x.

habere in castris predictis
tibi dimitterent plene ac li-
bere sicut ecclesia illa trans-
quillam habuerat tempo-
re more discordie quod q-
dam esse no poterat nisi pi-
sam castra omnino dimit-
terent quia illis retinenti-
bus castra et muni. des ca-
strorum in quibus dicta
pensiões reapis et affidus
ea plene ac libere habere
non posses sicut habebas
quanto ipsi castra ead. mi-
nime detinebat eo q qd in
ea retinent in eorum pote-
state relinquatur. te no ad-
mittere vel repellere quan-
do uoluit. **H**is ergo audi-
tis processum hmoi de fra-
trum. n. co. alio irritum iu-
dicamus. **A**lexander tera-
us herfordensi episcopo.

De dolo & contumacia.
Hec cum contu-
gat adorem mul-
tandens mittendu
esse in possessionem causa
rei seruandae propter ab-
sentiam partis aduersae et
per eius dolum siue poten-
tiam non possit rem custo-
diendam nancisci ac immi-
nente sine vnus anni re-
us ne possessionem amit-
tat. debitam offerat cau-
tionem cuius modi sit pena

quibus dicitur beneficio restitucionis in integrum tamen in au-
pauator bene seruat ut. C. unde ut ni. l. memerit & in. l. si quis
et qd dicitur in. e. p. l. ant. s. caute sua de trim. entu paatur istud est
re. x. quo ad iudicium possioz secundu quosdam tamen a p. acta
te non repellit ut in fine ubi dicitur vel ipse no stabit in causa pro-
re illa pmo tantum
clericis istius ecclesie
vel eam potest. ite
figi ut si detrimen-
paatur i rebz p
p. i. ut. xij. q. iij. q
amg. **P**erichit a
tur cum enim nullu
fuit preiudiciu ex h
altem parti no. expe-
dit q rigor unis ser-
uentur sed si aut. u
stiaa perichitaretur
tunc em. ex hoc puni-
retur ad interesse ut
ff. ne uo. h. ei. qui in
pos. missus e. in. l. p
ma. i. ff. x. in. f. h. e.
autem uerba & ff.
uti pos. in. l. si duo. f.
vlt. tamen ad expen-
punitur ut. j. e. in. e.
propi. x. s. ut sic u
cotes. quoniam i. f.
in alijs & j. de peni-
solumiaz & s. de ar-
bi. disci. tamen hoc
ideo dicit nam uidez
ecclesiasticas n im-
ponit multam siue
penam quam uidez
secularis imponit ut
ff. si quis in uo. uo
catus no ierit. l. ij. si
quis ibi enim pen a
extraord. in. am. im-
pomi ad idem. ff. de
uid. l. ij. in. f. ultimo

Ex litteris. u. accepit
q cum uobis causas
que inter monachos de or-
tol. & canonicos lincol. si-
per ecclesijs de. v. et. **M**er-
tatur durimus omittendaz
et canonici citati legitime
se contumaciter absentant
vos licet monachi essent
ob contumaciam aduersae
partis in possessionem rep-
petarum mittendi intuitu
tamen religionis inuauis
agere uolentes cum eis pos-
sionem sequestrari feci-
stis ut sic saltem canonici
cogerentur. **T**ante mo-
nachis ecclesias sibi resti-
tui postulantes canonici
responderunt auctoritate
vestra penitus expirasse
eo q ad alios iudices lite-
ras a nobis impetrauerunt
que prioribus preiudicare

interest. **I**tem quandoq; ead. respectu no uirantis ut. ff. de inteu-
ran. manifeste. **I**tem quandoq; respectu re. d. entis nego. do. in. f. d. o.
ut. j. e. in. e. put. et. xij. q. iij. certum et. d. de p. cura. constitutus & d. de
udi. e. i. & xvij. di. si quis autem. **I**tem quandoq; ead. respectu n
exhibentis ut. ff. de ap. creditor. in. f. creditor. uictus. **R**eligiosis
ar. q. cum religiosis inuauis est agendum ut. xij. q. ij. in. e. religio. u.
et. ff. de religi. & sum. sum. in. l. si p. sone. **S**equestrari istud no
debet fieri de iure nisi in casibus j. de sequestra. in. e. i. & ultimo ubi
de hoc en. de. g. r. a. istud fecerunt ai debuerunt monachos misse
in pos. cau. a. ser. ut. d. v. sic non conel. tue et. m. e. que. nam. in. f.
i. alijs sed hic uoluerunt seruare talem ng. d. em. & male. **V**ide
han. ur. quo ad opposicionem illoz canonicorum sed non est ita

in liquet de ci p. etiam liquere potest aduocabitur eidem tantu possio
 et ideo nota q. cum aliquis ouentur adione reali et fuerit absens p. conti
 maad ita distingue aut sis est dtes. aut quasi dtes. aut nullo modo dtes.
 Si vero sis est contes. ut hic et liquere de causa vel etiam liquere pt aut n
 Si liquet de causa aut p. liquere ut quia reapi sunt testes et etiam instru
 menta pouda et dtes hinc
 hinc vel etiam pnt reapi tuc
 pcedatur ad sententiam diffis
 mtiua secundu merita cau
 absolucio siue admandd
 fm tnozem illius. l. c. de u
 di. pperandu q. si aut reus
 et hic et ij. q. ij. de re iudic
 Si aut no liquet nec lique
 re pt ut quia adoz nullon te
 stea mouit vel etiam instru
 menta p que possit de iure su
 o pbare tunc e. n. aduocan
 da est tantu possio adoz
 salua que hie e. p. p. r. ab
 sentu ut hic dicitur. l. c. q.
 modo et quando iudex dten
 tancum et erit statim verus
 possio. Si vero sis est qua
 si cotestata saltem qntu ad m
 terrumpendam p. r. p. o. n. e.
 utputa cum aliquis coueni
 tur qui nomine alieno possid
 dno in iudicio nominato et
 facta e. d. denudacione et eod
 legitime atate si no uenerit
 tunc aduocari possio eidem
 adoz salua q. h. o. n. e. p. r. a.
 tis absentu ut. s. ut sic no co
 tes. qm. fr. m. q. quod si super
 reb. et. c. ubi m. rem. adi. ij.
 et ita idem est qm. sis est dtes
 et no liquet de ci. siat. e. qm
 est quasi dtes. si vero sis nul
 lo modo est cotest. reo. absen
 te. conuacat tuc. m. t. e. n. d.
 est. adoz. in. possio. n. e. r. e. p. t.
 et. ci. aut. odie. ut. s. ut. sic. no.
 cotest. qm. fr. m. q. in. alijs. et. c. de
 de. pres. iij. vel. xl. an. si. q. us
 emp. o. n. is. in. q. pl. et. j. m. ti.
 p. r. i. m. o. e. v. l. t. et. tuc. reus. ul
 q. ad. annu. poterit. reape
 rare. possio. n. e. r. e. p. t. u. s. e. p.
 pens. et. etiam. prest. ta. cau
 tione. iudic. h. i. l. i. anno. vero. e.
 lapso. no. audietur. nisi. tantu
 sup. p. r. i. c. i. t. a. t. e. ut. in. p. r. e. d. i. c. t. i. s.
 e. c. c. o. r. d. m. q. in. alijs. et. in. l. si
 quis. emp. o. n. e. et. hec. s. i. t. u. e. r. e. u. t.
 reo. absente. et. adoz. p. r. e. s. e. n. t. e.
 Si. vero. adoz. absens. fue
 rit. conuacat. reo. p. r. e. s. e. n. t. e.
 et. petente. ut. in. ci. p. r. e. d. i. c. t. u. e.
 em. si. sis. cotestata. sit. siue. no.
 habz. locu. quod. dicitur. c. de
 iudic. p. r. e. r. a. n. d. u. in. q. sed. et.
 siquid. si. vero. no. sit. sis. cotest.
 tunc. habz. locu. qd. dicitur. c. quomodo. et. quando. iudex. in. au. qui. semel. et.
 s. o. m. e. p. r. i. m. o. n. a. m. in. isto. casu. pnt. ea. reapi. testes. sic. no. dtes. si. reus.
 pcedit. fm. q. dicitur. ut. in. au. qui. semel. et. s. e. in. c. p. r. i. et. ista. s. i. t.
 vera. in. adione. reali. nam. in. adione. p. s. o. n. a. l. i. reo. absente. locu. habet. qd. dicitur.
 tur. s. ut. sic. no. dtes. qm. in. q. v. l. t. et. c. de. bonis. au. d. i. u. d. p. o. s. in. au. t. e.
 q. u. i. u. r. a. t. tuc. em. mittitur. adoz. in. pos. bono. p. i. p. s. u. s. rel. p. modo. debet. dets.
 tati. ut. ibi. dicitur. Si. vero. est. talis. ci. q. adoz. non. poss. mitti. in. possio. n. e.
 tuc. debet. reus. emp. u. i. c. a. r. i. ut. s. ut. sic. non. dtes. tur. et. siue. sit. adio. realia.
 siue. sit. p. s. o. n. a. l. i. s. iudex. istam. penam. potest. imponere. que. magis. tim. e. l. ad.
 alteram. p. o. s. t. e. a. p. r. e. s. u. r. u. s. ut. in. de. q. m. in. fine. nam. istud. solu. bene. agitur.
 et. mores. hominu. corrigantur. xij. q. v. p. r. o. d. e. s. t. j. o. h. a. n. n. e. s.
 Item. l. i. b. o. et. j. l. i. c. c. de. agri. et. can. l. i. b. u. s. et. c. de. iudic. p. r. e. r. a. n. d. u.